4 HP-100MV black Gemix Гарнітура 5 шт. 113,40 567,00
5 F9 black GEMIX Веб-камера з мікрофоном, 1,3 Мп, VGA (640x480) 5 шт. 420,00 2 100,00
6 RPT-800A SCHUKO Powercom ДБЖ 800VA/480W line-interactive 3*Schuko 2 шт. 2 293,20 4 586,40

Разом: 21 214,20
Усього найменувань 6, на суму 21 214,20 UAH
Двадцять одна тисяча двісті чотирнадцять гривень 20 копійок

Менеджер